Radicaciéon Clase

17653408900120160011900 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia
17653408900120220010200 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia
17653408900120220006900 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia
17653408900120220005600 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

17653408900120190016600 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

17653408900120220010700 Verbales De
Menor Cuantia
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Jueves, 17 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Termina Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Decide - Termina Por
Desistimiento Téacito

Auto Decide - Fija Fecha
Audiencia

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Fija Fecha
Audiencia

En la fecha jueves, 17 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

OMAR MAURICIO GARCIA AGUIRRE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

c6laldfo-5ae5-4b1b-bce3-e2ac8169d062
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